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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 22/07/2021 - 08:25

Mês: Julho/2021

Período: 21 - 21

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 95.745,18 C

20/07/2021 255727 RESGATE 186.400,00 C 282.145,18 C

20/07/2021 000021 CRED TED 1.471.866,66 C 1.754.011,84 C

21/07/2021 113247 DEVOL TED 600,00 C 1.754.611,84 C

21/07/2021 112291 DEVOL TED 1.400,00 C 1.756.011,84 C

21/07/2021 112657 DEVOL TED 6.402,50 C 1.762.414,34 C

21/07/2021 005977 DOC ELET E 860,00 D 1.761.554,34 C

21/07/2021 006037 DOC ELET E 650,00 D 1.760.904,34 C

21/07/2021 006054 DOC ELET E 600,00 D 1.760.304,34 C

21/07/2021 006068 DOC ELET E 600,00 D 1.759.704,34 C

21/07/2021 228525 PAG BOLETO 1.400,00 D 1.758.304,34 C

21/07/2021 231826 PAG BOLETO 80,00 D 1.758.224,34 C

21/07/2021 112291 ENVIO TED 1.400,00 D 1.756.824,34 C

21/07/2021 112475 ENVIO TED 4.500,00 D 1.752.324,34 C

21/07/2021 112657 ENVIO TED 6.402,50 D 1.745.921,84 C

21/07/2021 112796 ENVIO TED 1.822,25 D 1.744.099,59 C

21/07/2021 113247 ENVIO TED 600,00 D 1.743.499,59 C

21/07/2021 113407 ENVIO TED 600,00 D 1.742.899,59 C

21/07/2021 113528 ENVIO TED 600,00 D 1.742.299,59 C

21/07/2021 116109 ENVIO TED 186.400,00 D 1.555.899,59 C

21/07/2021 211144 ENVIO TEV 600,00 D 1.555.299,59 C

21/07/2021 211145 ENVIO TEV 600,00 D 1.554.699,59 C

21/07/2021 211146 ENVIO TEV 73.710,43 D 1.480.989,16 C

21/07/2021 211148 ENVIO TEV 120,00 D 1.480.869,16 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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